UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 665 /PGDĐT

V/v triển khai kế hoạch hiến máu tình nguyện nhân dịp tết Nguyên đán Bính Thân - 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Chí Linh, ngày 14  tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã
Thực hiện Công văn số 41/BCĐ-VPTT ngày 27 tháng 11 năm 2015 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Hải Dương;
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường MN, TH, THCS trong toàn thị xã triển khai làm tốt công tác tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên tình nguyện tham gia hiến máu nhân đạo, cụ thể:
Chỉ tiêu: Mỗi trường 03 người đủ điều kiện tham gia hiến máu (riêng đơn vị Kênh Giang: mỗi trường 01 người)
Thời gian:
- Các trường gửi danh sách đăng ký (theo mẫu) về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Tuyết nhận) trước ngày 25/12/2015;
- Thời gian hiến máu: từ 7 giờ đến 11 giờ ngày 12/ 01/2016.

Địa điểm: tại Nhà Văn hoá Thiếu nhi thị xã Chí Linh.
Nhận được công văn, yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện, bố trí sắp xếp thời gian để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia hiến máu tình nguyện đảm bảo đúng thành phần và thời gian quy định.
* Lưu ý: Những người đến hiến Máu phải khoẻ mạnh, riêng phụ nữ đang cho con bú trong thời gian 12 tháng, đang trong thời kỳ kinh nguyệt hoặc sau kỳ kinh nguyệt 3 ngày thì không đăng ký và không tham gia hiến máu./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Minh Thảo

	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG………………………..

DANH SÁCH
Cán bộ, giáo viên, nhân viên đăng ký tham gia hiến máu nhân đạo

nhân dịp tết Nguyên đán  Bính Thân - Năm 2016
	STT
	Họ và tên
	Tuổi
	Nam, nữ
	Chức vụ
	Chữ ký

	1

	2

	3

                                                                  Chí Linh, ngày…..tháng 12 năm 2015
                                                                                    HIỆU TRƯỞNG